
UCHWAŁA NR IV/34/2015
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Sopotu Nr XXXIX/566/2014 z dnia 5 września 2014 roku 
w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie miasta Sopotu miejsc sprzedaży, podawania 

i spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. 
z 2013 r. poz.1318, Dz.U. z 2014 r. 379, Dz.U. z 2014 r. poz.1027) oraz art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 6 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, zm. Dz.U. z 2012 poz. 405, Dz.U. z 2013 poz. 1563, Dz.U. z 2014 poz. 
822, Dz. U. z 2014 poz. 1188)

Rada Miasta Sopotu

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miasta Sopotu Nr XXXIX/566/2014 z dnia 5 września 2014 roku w sprawie 
określenia zasad usytuowania na terenie miasta Sopotu miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych, wprowadza się następujące zmiany:

1. zmianie ulega tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie miasta Sopotu miejsc sprzedaży, podawania 
i spożywania napojów alkoholowych oraz wprowadzania zakazu sprzedaży, podawania, spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach, obiektach lub na obszarach miasta Sopotu"

2. § 2 uchwały Rady Miasta Sopotu Nr XXXIX/566/2014 z dnia 5 września 2014 roku w sprawie 
określenia zasad usytuowania na terenie miasta Sopotu miejsc sprzedaży, podawania i spożywania 
napojów alkoholowych otrzymuje nowe brzmienie:

Wprowadza się następujące zakazy sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów 
alkoholowych:

1. na terenie obiektów, na których odbywają się imprezy przeznaczone dla dzieci i młodzieży, do lat 18, 
w czasie trwania imprez.

2. pierwszego dnia wiosny, t.j. 21 marca tradycyjnie obchodzonego jako „dzień wagarowicza”, 
w godzinach 7.00 – 14.00. W przypadku, gdy dzień ten przypada w niedzielę zakaz nie obowiązuje,

3. w dniu „Bożego Ciała”, w czasie trwania procesji na wyznaczonych trasach,

4. na plaży, za wyjątkiem miejsc wydzielonych jako punkty sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu zakupu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 399



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Sopotu

Wieczesław Augustyniak”.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 399_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-11T12:53:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




